
UCHWAŁA NR LXI/386/2023 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Papowo Toruńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom w miejscowości Papowo Toruńskie, obręb Papowo Toruńskie, gm. Łysomice, 
których położenie określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały nazwy:  

- Bluszczowa (działka nr 422/8 oraz część działki nr 28/8) 

- Figowa (działka nr 422/10 oraz część działki nr 28/8) 

- Kalinowa (działki nr 422/12, 28/15, 32/75)) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD631DA1-BC69-4D65-A8E3-A0D13A563F1B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD631DA1-BC69-4D65-A8E3-A0D13A563F1B. Podpisany Strona 1



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer LXI/386/2023 “Podjęcie uchwały w sprawie nadania  
nazw ulicom w miejscowości  Papowo Toruńskie  - projekt uchwały Nr 
LXI/386/2023” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem 
za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 22.05.2023 16:35:51 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Czesław Karasiewicz       
6. Tomasz Kęder       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Tomasz Sielczak       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


